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Odbor za razvoj
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ZAPISNIK
seje z dne 20. julija 2009 od 15.00 do 16.00

V BRUSLJU

Seja se je začela v ponedeljek, 20. julija 2009, ob 15.05 pod vodstvom prvega podpredsednika 
odbora DEVE Thijsa Bermana v šestem mandatu Parlamenta.

1. Sprejetje dnevnega reda

Dnevni red je bil sprejet.

2. Začetek seje pod predsedstvom poslanca, ki začasno predseduje (člen 12(1) 
poslovnika)

Thijs Berman je pozdravil poslance in ugotovil, da je Odbor sklepčen.

3. Izvolitev predsednika

Catherine Grèze je v imenu skupine Verts/ALE za predsednico predlagala Evo Joly.

Eva Joly je sprejela imenovanje in potrdila izpolnitev izjave o finančnih interesih. S 
ploskanjem je bila izvoljena za predsednico in prevzela vodenje seje.

Eva Joly je imela kratko predstavitev in povzela razpored dela.

4. Izvolitev podpredsednikov

Za prvo podpredsednico je bila predlagana Michèle Striffler. Michèle Striffler je 
sprejela imenovanje in potrdila izpolnitev izjave o finančnih interesih. Michèle 
Striffler je bila s ploskanjem izvoljena za prvo podpredsednico in zasedla svoje mesto.

Za drugega podpredsednika je bil predlagan Nirj Deva. Nirj Deva je sprejel 
imenovanje in potrdil izpolnitev izjave o finančnih interesih. Nirj Deva je bil s 
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ploskanjem izvoljen za drugega podpredsednika in prevzel svoje mesto.

Za tretjo podpredsednico je bila predlagana Iva Zanicchi. Iva Zanicchi je sprejela 
imenovanje in potrdila izpolnitev izjave o finančnih interesih. Iva Zanicchi je bila s 
ploskanjem izvoljena za tretjo podpredsednico in zasedla svoje mesto.

Za četrto podpredsednico je bila predlagana Corina Creţu (odsotna zaradi 
nepredvidenih okoliščin). Miguel Angel Martínez Martínez je v imenu Corine Creţu 
sporočil, da je Corina Creţu sprejela imenovanje in potrdila izpolnitev izjave o 
finančnih interesih. To je s pismom, ki ga je poslala predsedniku, potrdila tudi Corina 
Creţu. Corina Creţu je bila s ploskanjem izvoljena za četrto podpredsednico. 

5. Razno

Člani odbora so se na kratko predstavili.

6. Datum in kraj naslednje seje

21. julij 2009, Bruselj, od 9.00 do 10.30, sestanek koordinatorjev
21. julij 2009, Bruselj, od 10.30 do 12.30, odbor DEVE

Seja se je končala ob 15.50.



PV\787134SL.doc 3/5 PE427.169v01-00

SL

ПРИСЪСТВЕН ЛИСТ/LISTA DE ASISTENCIA/PREZENČNÍ LISTINA/DELTAGERLISTE/ 
ANWESENHEITSLISTE/KOHALOLIJATE NIMEKIRI/ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΑΡΟΝΤΩΝ/RECORD OF ATTENDANCE/ 

LISTE DE PRÉSENCE/ELENCO DI PRESENZA/APMEKLĒJUMU REĢISTRS/DALYVIŲ SĄRAŠAS/JELENLÉTI ÍV/ 
REĠISTRU TA' ATTENDENZA/PRESENTIELIJST/LISTA OBECNOŚCI/LISTA DE PRESENÇAS/LISTĂ DE PREZENŢĂ/ 

PREZENČNÁ LISTINA/SEZNAM NAVZOČIH/LÄSNÄOLOLISTA/DELTAGARLISTA

Бюро/Mesa/Předsednictvo/Formandskabet/Vorstand/Juhatus/Προεδρείο/Bureau/Ufficio di presidenza/Prezidijs/Biuras/Elnökség/ 
Prezydium/Birou/Predsedníctvo/Predsedstvo/Puheenjohtajisto/Presidiet (*)

Eva Joly (P), Michèle Striffler (VP), Nirj Deva (VP), Iva Zanicchi (VP)

Членове/Diputados/Poslanci/Medlemmer/Mitglieder/Parlamendiliikmed/Μέλη/Members/Députés/Deputati/Deputāti/Nariai/Képviselõk/ 
Membri/Leden/Posłowie/Deputados/Deputaţi/Jäsenet/Ledamöter

Thijs Berman, Michael Cashman, Charles Goerens, Catherine Greze, Enrique Guerrero Salom, András Gyürk, Filip Kaczmarek, 
Franziska Keller, Gay Mitchell, Norbert Neuser, Bill Newton Dunn, Maurice Ponga, David-Maria Sassoli, Birgit Schnieber-Jastram, 
Eleni Theocharous, Patrice Tirolien, Ivo Vajgl, Frank Vanhecke, Anna Záborská, Gabriele Zimmer
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Wiceprzewodniczący/Vice-Presidente/Vicepreşedinte/Podpredseda/Podpredsednik/Varapuheenjohtaja/Vice ordförande

(M) = Член/Miembro/Člen/Medlem./Mitglied/Parlamendiliige/Μέλος/Member/Membre/Membro/Deputāts/Narys/Képviselő/ 
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(F) = Длъжностно лице/Funcionario/Úředník/Tjenestemand/Beamter/Ametnik/Υπάλληλος/Official/Fonctionnaire/Funzionario/ 
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